举办2011年全国游泳池馆水质管理员培训班的通知
游泳字[2011]41号

　　关于举办2011年全国游泳池馆水质管理员培训班的通知

　　各有关单位：

　　为保障游泳者的身体健康，加强游泳场所的管理，切实解决目前国内游泳池水质处理工作中存在的问题和难点，重点培养一批合格的游泳场所水质处理指导员。中国游泳协会场馆委员会将于2011年4月15日至19日在深圳市举办全国游泳池馆水质管理员培训班，现将有关事宜通知以下：

　　一、日期、地点

　　2011年4月15日至19日在深圳市元平特殊教育学校举办。

　　二、培训对象

　　(一)各省(区)、市体育主管部门分管游泳场所管理的干部。

　　(二)各单位选派具有游泳场所水质管理工作实践经验的具体操作人员；

　　(三)本次培训班规模限制100人，满额后截至报名。

　　三、培训内容

　　(一)学习国家游泳池馆开放标准和水质标准的有关法律文件。

(二)学习中国游泳协会最新出版的培训讲义。

　　四、培训合格者将获得中国游泳协会游泳池馆水质管理员培训证书。

　　五、收费标准

　　参加培训者每人每天交食宿费260元，培训费600元,差旅费自理。

　　注：2011年中国游泳协会场馆委员会会员单位所派人员，其中1人培训费为400元。

　　六、报名办法

　　请于4月10日前将报名表分别传真至：

　　(一)国家体育总局游泳运动管理中心

　　联系人：张伟010-67170581，传真：010-67170595

　　(二)深圳市元平特殊教育学校

　　联系人：雒义国13502848754，传真：0755-82121622

　　七、报到和离会

　　(一)4月15日准时到深圳市元平特殊教育学校报到；4月19日离会。

(二)报到时需提交报名表原件、本人身份证复印件、免冠1寸照片2张。

　　(三)乘车路线

　　深圳火车站西广场下车，乘61、58路到德兴花园总站向前步行100米。深圳宝安机场可乘机场330大巴到华联大厦转乘8路到德兴花园总站向前步行100米。

二〇一一年二月二十三日

附件：

2011年水质管理员培训班报名表（深圳）

	单位名称：

	姓名：
	性别：
	血型：

	身份证号码：
	民族：

	从事游泳池馆水质工作简历：

	如预定返程票（飞机或火车）请填写此栏

日期：

航班/车次：

                          单位盖章或本人签字

                            二〇一一年   月     日